Contra Mieres de maioratu part. 2. quæst. 2. num. 52. Re-
buff. de pacificis posse. num. 266. cum seqq. alias 225. & Salzed.
ad Bernard. d. cap. 50. littera A. Rojas de success. ab instato
cap. 20. ex num. 112. Lest. de institut. lib. 2. cap. 14. num. 91. existi-
mantes prohibitionem huius decreti etiam ad nepotes
quocunque extendit.

Patrem non prohibeti obtinere beneficium in Eccle-
sia, in qua eius filius habuit idem, vel quodcumque aliud,
etiam dissimile, tradunt Rebuff. in præst. benef. tit. de di-
sponsat. super defectu natali. num. 29. Fr. Enimani. in summ. tom.
1. cap. 29. n. 4. in fine. Vega part. 1. summ. cap. 36. cap. 18. Sayt.
de censur. lib. 6. cap. 10. num. 4. & 1099. Lest. de institut. lib. 2. cap.
34. num. 91. Honor. d. 1. de filiis presbyter. in fine. Quintanad.
Ecclesiast. lib. 2. num. 95. Nicol. Garc. d. part. 3. num. 3. Cam-
pan. d. cap. 1. num. 7. Seraphin. decisi. 1442. Armendar. d. 1.
de filiis Presbyter. num. 1. Fr. Sigism. à Bononia d. dub. 73. nu. 2.
Sel. in select. canon. cap. 92. num. 5. vbi in una Macratur. 18.
Nouembri 1628. refert finitum decisi patrem non prohibi-
benti obtinere immediatè beneficium filii, si illegitimi,
Sanch. d. lib. 2. cap. 1. dub. 19. ex co. quia hoc non inuenitur
expresè prohibitum, & cum sit pœnale, potius est re-
stringendum, tum etiam quia non militat eadem ratiō,
nempe quod detur successio hereditaria in beneficij,
cum ratum sit, ut filii thesaudent parentibus, & eis
beneficia resignent.

Fratres fratribus etiam immediatè succedere posse,
resolutum Panor. in cap. ex transmissa num. 3. de filiis Presbyt.
Sayro d. cap. 10. num. 44. Azot. dicit par. 1. lib. 5. cap. 4. quæst. 6.
vers. ratum esse videtur. illustris. D. meus Roderic. à Cunha
in comment. ad cap. 13. num. 10.

§ Qui non ex legitimo nati sunt matrimonio.] Filios ergo
legitimos clericorum, posse adipisci beneficia quæ cum-
que in eadem Ecclesia in qua genitores habuerunt, vel
etiam habent, ex cap. ad hæc. de filiis Presbyter. colligunt ci-
tati per me dicit. allegat. 65. num. 16.

Sed huiusmodi legitimos clericorum filios paterna-
beneficia immediate obtinere non posse, sed immedie-
te, per cap. ex transmissa. & cap. ad extirpandas. de filiis Presbyt.
& attenta nota huius decreti dispositione merito suffi-
cient, Salzed. d. cap. 50. num. 3. Seraphin. decisi. 1442. num. 6.
Sanchez. var. resoluta. quæst. 79. num. 1. & quæst. 41. num. 13.
Fr. Emman. quæst. regular. tom. 1. quæst. 13. artic. 7. Gonzal.
ad reg. 8.

Sessio XXV. de Reformat. Cap. XV.